Rebus creditis a iururando. iij.
Rescindenda venditione. iij.
Rebus alienis non alienandis. iij.
Rem alienam gerentibus non in fidei. iij.
Rex pmuta^o a de pceptis vobis. iij.
Rei uxore actione in stipulatu actio
 ne transfusa. v.
Repudiata iudicijs s motibus sblata v
Rex amotarum. v.
Repudiata bonorum possessione. vj.
Repudiata vel abstinentia hereditate. vj.
Re iudicata. vij.
Res inter alios acta vel iudicata. vij.
Relationibus. vij. (creditorum. vij.)
Reuocandis hijs que sunt in fraudem
Rotacionis operum publicorum. viij.
Remissione pignorum. viij.
Reuocandis donationibus. viij.
Raptu vgi^m honestat seu viduarum
Requirendis reis. ix.
Semma trinitate a fide catholica. j.
Senatusconsultis. j.
Sacrosanctis ecclesiis a privilegijs eorum. j.
Si contra ius vel utilitatem publicam. j.
Statuis a ymaginibus. j.
Si tutor vel curator interuenerit. ij.
Si in eadem causa in integrum res-
 titutio postuletur. ij.
Si aduersus rem iudicatam. ij.
Si aduersus venditionem. ij.
Si aduersus venditionem pignoris. ij.
Si aduersus libertatem. ij.
Si aduersus donationem. ij.
Si aduersus transactionem. ij.
Si aduersus solutionem. ij.
Si aduersus dotem. ij.
Si aduersus delictum. ij.
Si aduersus usucapionem. ij.
Si aduersus fiscum. ij.
Si aduersus creditorem. ij.
Si ut se ab hereditate absteineant. ij.
Si ut omissa hereditate vel bonorum
 possessione vel aliquid aliud. ij.
Si minor se maiorem dixerit. ij.
Si sepius in integrum restitutio postuletur. ij.
Si maior factus ratum habuerit. ij.
Satisfacendo. ij.
Spiritibus a sumptibus. iij.
Seruitutibus a aqua. iij.

Si certum petatur. iij.
Suffragio. iij.
Si seruus extero se emi mandauit. iij.
Si propter publicas prestatas vendi-
 tio facta non fuerit celebrata. iij.
Si sine censu vel reliquijs. iij.
Si quis alteri vel sibi sibi alteri non die iij.
Si seruus exportandus ueneat. iij.
Si mancipium ita ueneat ne postuletur. iij.
Si mancipium ita alienatum sit. iij.
Sponsalibus a aris sponsalicijs. v.
Si rector puinde vel ad eum pertinens. v.
Si quacumque preditus potestate vel ad
 eum pertinentes. v.
Si nuptie ex recepto principum petantur. v.
Secundis nuptijs. v.
Si secundo nupsit mulier. v.
Solutio mutuo a quemadmodum dos pe-
 ti. v. (ta. v.)
Si ex pluribus tutoribus et curatoribus. v.
Suspectis tutoribus. v.
Si in indemnitate promissit. v.
Si contra matris voluntatem. v.
Si tutor non gesserit. v.
Si ex falsis allegationibus. v.
Si quis ignorans rem minoris. v.
Si tutor reipublice causa aberit. v.
Si maior factus ratum habuerit alie. v.
Seruis fugitiuis. vj.
Successorio edicto. vj.
Si in fraudem patrum. vj.
Si quis aliquem testari prohibuerit. vj.
Si omissa causa testamenti. vj. (tibus. vj.)
Suis a legitimis hereditibus a ex filia nepo
Senatusconsulto claudiano tollendo. vj.
Seruo pignori dato manumisso. vj.
Seruo communi manumisso. vj.
Seruis reipublice manumittendis. vj.
Sententijs prefectorum. vj.
Senatusconsulto orphidano. vj.
Sententijs prefecti pretorio. vj.
Sententijs ex periculo reatadis. vj.
Sententijs a interlocutorijs omnium iudicum. vj.
Sententia que sine certa quantitate. vj.
Sententijs que pro eo quod inter se perferuntur. vj.
Si a non potenti iudices. vj.
Sententia rescindi non posse. vj.
Si ples filius sui a fuerit obrenatus. vj.
Si ex falsis instrumentis. vj.